سه شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۳ / ۲۴ محرم ۱۴۴۶ / ۳۰ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۴۲

۲۰ کیلوگرم تریاک از چمدان مسافر اتوبوس در شهرضا کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از کشف ۲۰ کیلوگرم تریاک در بازرســی مأموران از چمدان مسافر
اتوبوس خبرداد.

گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/09
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/24

م الف : 1759737 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار

سه شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۳/ ۲۴ محرم ۱۴۴۶ / ۳۰ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۴۲
رییس مرکز پیش بینی و مُخاطرات جوی اداره کل هواشناسی استان می گوید
توده هوای گرم دیگری از اوایل هفته آینده وارد استان می شود که از پایداری و

ماندگاری بیشتری نسبت به توده هوای گرم کنونی برخوردار است

هوای خنک؟ شوخی می فرمایید!

حتی
بارها قاشق نشسته به من دادند و ما خودمان آن را در آب جوش گذاشــته ایم و تمیز کرده ایم، از این نظر میزبان نمره صفر می گیرد! عضو هیئت اجرایی کمیته
ملی المپیک در مورد انتقادات وارده به لباس کاروان ایران هم بیان کرد: ما در خصوص لباس المپیک هم شاهد این بودیم که برخی خوششان آمد و برخی چقدر

انتقاد کردند. فکر ما فقط روی نقدها است اما بی ثمر هستند.

سه شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۳ / ۲۴ محرم ۱۴۴۶ / ۳۰ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۴۲

سد بزرگ الهلال برای لژیونر شدن یک ستاره
الهلال از لژیونر شدن ستاره ملی پوش خود، ســعود عبدالحمید، جلوگیری کرده است. به گزارش
»ورزش سه«، گزارش های خبری حاکی از آن است که مدیریت باشگاه الهلال به ریاست فهد بن
نافل به سرعت اقدام کرده تا مدافع خود، سعود عبد الحمید را از دسترس باشگاه های اروپایی دور
نگه دارد.